DAVINOPOLIS - MA 	Segunda, 07 de  Margo  de 2022 ANO: 3 I N2  338

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 012/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 04 de março

de 2022. As 14:00hrs, na modalidade Pregão Eletrônico

012/2022, tendo como objeto a contratação de pessoa

jurídica especializada na área ambiental para elaboração de

prad —piano de recuperação de  area  degradada - elaboração

projeto com diagnóstico contendo avaliação do passivo

ambiental e projeto de remediação de áreas degradas por

funcionamento deli:do do município de Davinópolis - MA,

foram consagradas vencedoras as empresas  LUIS

CARLOS FERNANDES 03952245194

31.339.315/0001-91.Davinópolis (MA), 07 de março de

2022. Vanderson Campelo dos Santos - Pregoeiro.
Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: p9hblctiave20220301090351

--t..
MVO.

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória Ni° 2.200.2. de 2001, garantindo autenticidade. validade juridica e integridade. Página 2/3

	Page 1